
9.SINIFLAR 10.SINIFLAR 11.SINIFLAR
2.DERS COĞRAFYA - COĞ COĞRAFYA - COĞ SEÇMELİ COĞRAFYA - SC
4.DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ - MGA GENEL BESLENME - BES
2.DERS
4.DERS
2.DERS TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - TDVE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - TDVE (ÜLKE GENELİ) SAĞLIK PSİKOLOJİSİ - SP
4.DERS SEÇMELİ PROJE TASARIMI - SPT
2.DERS MATEMATİK - MAT MATEMATİK - MAT  (ÜLKE GENELİ) SEÇMELİ MATEMATİK - İM
4.DERS SEÇMALİ ABADI MUAŞERET - SAM SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM - SHİ TEMEL İLAÇ BİLGİSİ - TİB
2.DERS TARİH - TAR TARİH - TAR TARİH - TAR
4.DERS SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE - STSHA

2.DERS BİYOLOJİ - BİY BİYOLOJİ - BİY (İL GENELİ) TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - TDVE (İL GENELİ)
4.DERS ANATOMİ VE FİZYOLOJİ - AVF ENFEKSİYON HASTALIKLARI - EH SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ - SB
2.DERS KİMYA - KİM KİMYA - KİM SEÇMELİ FEN BİLİMLERİ TARİHİ VE UYGULAMALARI - SFBVU
4.DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ - DKVAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ - DKVAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ - DKVAB
2.DERS TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR - TMU TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR - TMU TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR - TMU
4.DERS BİRİNCİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) - İNG BİRİNCİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) - İNG BİRİNCİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) - İNG
2.DERS SEÇMELİ SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARI - SSBÇ FELSEFE - F FELSEFE - F
4.DERS
2.DERS FİZİK - FİZ FİZİK - FİZ SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ - SAVUB
4.DERS SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER - STDB SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER - STDB SİSTEM HASTALIKLARI - SH

12.Sınıfların yazılılarını, ders öğretmenleri kendi derslerinde yapacaklardır.

9.SINIFLAR 10.SINIFLAR 11.SINIFLAR
2.DERS BİYOLOJİ - BİY BİYOLOJİ - BİY SAĞLIK PSİKOLOJİSİ
4.DERS ANATOMİ VE FİZYOLOJİ - AVF ENFEKSİYON HASTALIKLARI - EH SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ - SB
2.DERS TARİH - TAR TARİH - TAR TARİH - TAR
4.DERS SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE - STSHA
2.DERS
4.DERS
2.DERS MATEMATİK - MAT MATEMATİK - MAT SEÇMELİ MATEMATİK - İM
4.DERS FELSEFE - F FELSEFE - F
2.DERS COĞRAFYA - COĞ COĞRAFYA - COĞ SEÇMELİ COĞRAFYA - SC
4.DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ - MGA TEMEL İLAÇ BİLGİSİ - TİB

2.DERS TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - TDVE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - TDVE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - TDVE
4.DERS SEÇMELİ SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARI - SSBÇ SEÇMELİ PROJE TASARIMI - SPT
2.DERS KİMYA - KİM KİMYA - KİM SEÇMELİ FEN BİLİMLERİ TARİHİ VE UYGULAMALARI - SFBVU
4.DERS SEÇMELİ ADABI MUAŞERET - SAM SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM - SHİ
2.DERS TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR - TMU TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR - TMU TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR - TMU
4.DERS GENEL BESLENME - BES SİSTEM HASTALIKLARI - SH
2.DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ - DKVAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ - DKVAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ - DKVAB
4.DERS SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER - STDB SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER - STDB
2.DERS FİZİK - FİZ FİZİK - FİZ SEÇMELİ UZAY BİLİMLERİ VE ASTRONOMİ - SAVUB
4.DERS BİRİNCİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) - İNG BİRİNCİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) - İNG BİRİNCİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) - İNG

12.Sınıfların yazılılarını, ders öğretmenleri kendi derslerinde yapacaklardır.
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HAFTASONU

4 Kasım 2024 Pazartesi

5 Kasım 2024 Salı

6 Kasım 2024 Çarşamba

7 Kasım 2024 Perşembe

8 Kasım 2024 Cuma

1 Kasım 2024 Cuma

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

28 Ekim 2024 Pazartesi

29 Ekim 2024 Salı

30 Ekim 2024 Çarşamba

31 Ekim 2024 Perşembe
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30 Aralık 2024 Pazartesi

31 Aralık 2024 Salı

1 Ocak 2025 Çarşamba

2 Ocak 2025 Perşembe

3 Ocak 2025 Cuma

HAFTASONU

6 Ocak 2025 Pazartesi

7 Ocak 2025 Salı

8 Ocak 2025 Çarşamba

9 Ocak 2025 Perşembe

10 Ocak 2025 Cuma

YILBAŞI


